
 

 

 
 

 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

28.06.2024     № 468 

 

 

О внесении изменения в  

Решение Городской Думы города Таганрога 

 от 30.09.2013 № 590 

«Об утверждении Положения «О бюджетном процессе 

муниципального образования «Город Таганрог» 

 

 

Принято  

Городской Думой  

28.06.2024 

 

 

В соответствии с частью 1 статьи 4 Федерального закона от 02.11.2023 № 520-ФЗ                      

«О внесении изменений в статьи 96.6 и 220.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и 

отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия 

отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и об установлении 

особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2024 году», 

руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования «Город Таганрог», Городская 

Дума 

 

 

РЕШИЛА: 

 

 

1. Считать приостановленным с 1 января 2024 года до 1 января 2025 года действие 

пункта 3 статьи 21 (в части программы муниципальных гарантий) Положения «О бюджетном 

процессе муниципального образования «Город Таганрог», утвержденного Решением Городской 

Думы г. Таганрога от 30.09.2013 № 590.  

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

3. Председателю Городской Думы - главе города Таганрога Титаренко И.Н. обеспечить 

официальное опубликование настоящего Решения. 

 



2 

 

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя 

Городской Думы - главу города Таганрога Титаренко И.Н. 

 

 

Председатель Городской Думы –  

глава города Таганрога 

 

    И. Титаренко 

 

 

 

 

 

 

 

 


